Договор поставки № 02/01-2018
г. Москва                                                                                                              «___» __________ 2018г.

Общество с ограниченной ответственностью «Базис» (ООО «Базис»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Еремия Августина, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________ (____________________), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________, действующего на основании ________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора.
1.1 . В соответствии с настоящим Договором Поставщик обязуется поставить Двери металлические, согласно Спецификаций (Приложение № 1 к Договору), а Покупатель обязуется принять и оплатить Товар.

1.2. Срок поставки Товара 20 рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2. Цена Договора и порядок расчетов.
2.1. Общая цена Договора определяется общей стоимостью всех поставленных партий Товара на основании выставленных Поставщиком счетов.
2.2. После подписания настоящего договора, Поставщик выставляет счет, а Покупатель, в течении 3-х банковских дней, производит оплату.
2.3. Оплата по настоящему Договору производится в рублях, путем перечисления денежных средств на расчётный счёт Поставщика - предоплата 100 %.
2.4. Датой осуществления платежа считается дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
3. Условия поставки и приемки товара.

3.1. Поставка Товара производится:

· силами и средствами Поставщика.

3.2. Поставщик и Покупатель по соглашению сторон могут изменять ассортимент и сроки поставки Товара.

3.3.  Право собственности на Товар и все связанные с этим риски, включая риск случайной гибели, утраты или повреждения Товара, переходят к Покупателю с момента поставки Товара Поставщиком и подписания накладной.

3.4. Обязанность по оплате Товара считается выполненной Покупателем с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

4. Ответственность сторон.

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и РТ.

4.2. За несвоевременную оплату поставленного Товара Покупатель уплачивает Поставщику пени в размере 0,3% от стоимости неоплаченного в срок товара за каждый день просрочки исполнения обязательства по оплате. Уплата пени не освобождает Покупателя от исполнения обязательств по настоящему Договору.

4.3. При необоснованном отказе Покупателя принять Товар Покупатель обязан уплатить Поставщику единовременную неустойку в размере 10 % от суммы Договора.

4.4. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору вследствие наступления обстоятельств непреодолимой силы, которые непосредственно повлияли на исполнение условий настоящего Договора и которые Стороны не могли предвидеть и предусмотреть. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы сроки исполнения обязательств по настоящему Договору отодвигаются на период действия таких обстоятельств.
5. Разрешение споров.

5.1. Все разногласия по настоящему Договору разрешаются путем переговоров.

5.2. Неурегулированные сторонами споры передаются на рассмотрение в Арбитражный суд по г. Москве.
6. Действие Договора.

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного выполнения Сторонами всех обязательств по договору или расторжения Договора в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором и действующим законодательством РФ.

6.2. Досрочное расторжение настоящего Договора сопровождается письменным уведомлением другой стороны не позднее, чем за десять дней до даты предполагаемого расторжения. При этом каждая из сторон обязана надлежащим образом исполнить обязательства, возникшие до момента расторжения настоящего Договора.
6.3. Прекращение действия настоящего Договора не освобождает Стороны от выполнения обязательств, образовавшихся во время действия настоящего Договора.

7. Прочие условия.

7.1.  Все дополнения и изменения настоящего Договора оформляются письменным соглашением сторон.

7.2.  Стороны обязаны письменно информировать друг друга об изменениях адресов и реквизитов в течение пяти дней после вступления в силу указанных изменений.

7.3.  Ни одна из Сторон не вправе передавать свои обязательства по Договору третьим лицам без письменного уведомления об этом другой Стороны.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу,

по одному для каждой Стороны.
8. Адреса и банковские реквизиты сторон

	Поставщик: ООО «Базис»

Юр. адрес: 129347, г. Москва, Ярославское ш., д. 124, пом. XVI, комн. 3, офис 1
ИНН 7716813698
КПП 771601001

ОГРН 5157746294426
ОКПО 18956093
БИК 044525225

р/с 40702810338000090792 в ПАО Сбербанк
г. Москва
к/с 301018104000000000225
тел. 8-499-922-14-45
е-mail: info@bazis2016.ru
Генеральный директор

ООО «Базис»

_______________________ Еремия А.
	Покупатель: _________________
Юр. адрес:
ИНН
КПП
ОГРН
ОКПО
БИК

р/с
к/с
тел.
е-mail:
_________________
_____________________ ______________

Приложение № 1

к договору поставки № 02/01-2018
от «___» __________ 2018г.
Спецификация на изготовление стальной взломостойкой двери 3 класса
с размерами дверного блока 870х2070мм
	№
	Наименование
	Ед. измер.
	Кол-во
	Цена

	1
	Дверной блок одностворчатый, взломостойкий, наружного открывания. III класса защиты.
	кв.м.
	1,8
	47 000,00

	Рама - Усиленная из комбинации профильных труб, порог 25-40мм (снаружи/внутри)
	шт.
	1

	Полотно профильное 50х25х2мм
	шт.
	1

	Усиленный притвор - квадрат 10х10мм

	Ребра жесткости – проф. труба 50х25х2мм
	шт.
	3

	Наружный стальной лист 3мм
	шт.
	1

	Внутренний стальной лист 2мм
	шт.
	1

	Сплошной противосъем
	шт.
	1

	Петли на опорном подшипнике, усиленные Левые
	шт.
	3

	Стальной наличник - 3х50
	комплект
	1

	2
	Отделка наруж. стороны - порошок RAL 9003
	кв.м.
	1,8

	Отделка внутр. стороны -  порошок RAL 9003
	кв.м.
	1,8

	3
	Замковая система

	Нижний: Эльбор 4х ригельный III класса взломостойкости
	шт.
	1

	Верхний: Меттэм 4х ригельный III класса взломостойкости
	шт.
	1

	Ручки стационарные полнотелые "токарные"
	комплект
	1

	Устройство для опечатывания
	шт.
	1

	Крепежные уши
	шт.
	6

	4
	Утепление минплита
	кв.м.
	1,8

	Итого

	47 000,00

Генеральный директор                                                _______________________
ООО «Базис»

_______________ Еремия А.                                         _________________ __________________
Приложение № 1

к договору поставки № 02/01-2018

от «___» __________ 2018г.

Спецификация на изготовление стальной взломостойкой двери 3 класса
с размерами дверного блока 620х2000мм
	№
	Наименование
	Ед.измер.
	Кол-во
	Цена

	1
	Дверной блок одностворчатый, взломостойкий, наружного открывания. III класса защиты.
	кв.м.
	1,8
	47 000,00

	Рама - Усиленная из комбинации профильных труб, порог 25-40мм (снаружи/внутри)
	шт.
	1

	Полотно профильное 50х25х2мм
	шт.
	1

	Усиленный притвор - квадрат 10х10мм

	Ребра жесткости – проф. труба 50х25х2мм
	шт.
	3

	Наружный стальной лист 3мм
	шт.
	1

	Внутренний стальной лист 2мм
	шт.
	1

	Сплошной противосъем
	шт.
	1

	Петли на опорном подшипнике, усиленные Правые
	шт.
	3

	Стальной наличник - 3х50
	комплект
	1

	2
	Отделка наруж. стороны - порошок RAL 7035
	кв.м.
	1,8

	Отделка внутр. стороны -  порошок RAL 7035
	кв.м.
	1,8

	3
	Замковая система

	Нижний: Эльбор 4х ригельный III класса взломостойкости
	шт.
	1

	Верхний: Меттэм 4х ригельный III класса взломостойкости
	шт.
	1

	Ручки стационарные полнотелые "токарные"
	комплект
	1

	Устройство для опечатывания
	шт.
	1

	Крепежные уши
	шт.
	6

	4
	Утепление минплита
	кв.м.
	1,8

	Итого

	47 000,00

Генеральный директор                                                _______________________

ООО «Базис»

_______________ Еремия А.                                         _________________ __________________